[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
17.03.2023                                                                                                        №   62
с. Усть – Ницинское
Об утверждении схемы оповещения населения Усть-Ницинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Усть-Ницинского сельского поселения, в целях организации своевременного оповещения населения при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации на территории Усть-Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему оповещения населения Усть-Ницинского сельского поселения на 2023 год (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения                                                                         А.С.Лукин